АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Степное

О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 28.11.2011 № 852

На основании постановления администрации Советского муниципального

района от 30.12.2011 № 1023 «О внесении изменений в постановление главы

администрации Советского муниципального района от 01.12.2008 № 770 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг и муниципальных функций» и

руководствуясь Уставом Советского муниципального района,  администрация

Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

Советского муниципального района от 28.11.2011 № 852 «О реализации

мероприятий по переходу к предоставлению муниципальных услуг в  органах

местного самоуправления Советского муниципального района на основе

межведомственного взаимодействия» следующие изменения:

1) исключить из перечня муниципальных  услуг  с элементами

межведомственного информационного взаимодействия муниципальную услугу

под порядковым номером 1 «Выдача разрешений на проведение земляных работ,

связанных с нарушением почвенного покрова»;

2) в графе 3 строки с порядковым номером 9 слова «Выписка из единого

государственного реестра юридических лиц» дополнить словами «или из единого

государственного реестра индивидуальных предпринимателей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации  Советского

муниципального  района             А.В.Стрельников

Дябина О.Л.

5 00 51

от    19.01.2012       №  27